[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016 года

№63
	Об определении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание р е ш и л о:

1. Торги на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Тонкинского муниципального района  Нижегородской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые  не разграничена, на территории Тонкинского муниципального района  Нижегородской области проводить в форме аукциона.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

Ю.А. Удалов